
مــرور خــاطــرات گذشته و نوستالژی بــرای 
بسیاری از مردم جذاب است و تلویزیون هم 
به دلیل علاقه مردم، برنامه های متنوعی را با 
هدف خاطره بازی با سریال ها و آثار قدیمی و 
نوستالژیک تولید کرده و سریال های قدیمی 
پرمخاطب را بارها روی آنتن برده است. هرچند 
که خاطره بازی برای مخاطبان جذاب است، 
اما در سال های اخیر، این ایده به انــدازه ای 
در برنامه های مختلف تلویزیون تکرار شده که 
جذابیت اولیه اش را از دست داده. در حالی که 
در یک سال گذشته، دو برنامه »چهل تیکه« و 
»14 اینچ« در شبکه نسیم و آی فیلم، با محوریت 
خاطره بازی با سریال های قدیمی روی آنتن 
»سریالیست«  برنامه  جدید  ســری  رفته اند، 
نیز در بخشی به نام »نوستالژی« سریال های 

قدیمی را مرور می کند.

چهل تیکه	 
97 با  برنامه »چهل تیکه« اولین بــار ســال 
محوریت خاطره بازی، در شبکه نسیم پخش 
شد و اجرای آن را الهه پرسون برعهده داشت. 
در این برنامه بخش هایی از فیلم، سریال و 
پویانمایی های قدیمی نمایش داده می شد و 
پرسون درباره آن ها صحبت می کرد. استقبال 
مخاطبان از »چهل تیکه« باعث شد سری دوم 
این برنامه ساخته شود. در سری جدید اجرای 
برنامه به محمدرضا علیمردانی سپرده شد و 
او میزبان بازیگران سریال های به یادماندنی 
بود. تبدیل شدن »چهل تیکه« به یک برنامه 
گفت وگومحور، جذابیت آن را به دلیل حضور 
چهره ها بیشتر کرد، اما در این برنامه نیز مانند 
بسیاری از برنامه های گفت وگومحور روتین، 
درباره دوران کودکی مهمانان، شروع فعالیت 
حرفه ای شان و مرور خاطرات زندگی حرفه ای 
آن ها صحبت هایی مطرح می شد، با این تفاوت 
که بیشتر مهمانان، بازیگران و چهره های پیش 
کسوت یا خاطره ساز بودند. در این برنامه شاهد 

اتفاق ویژه و تازه ای نبودیم و حرف های جدیدی 
که برای اولین بار در »چهل تیکه« شنیده شود، 
کمتر گفته می شد. بعضی از کارگردانان و 
تلویزیون  بازیگران سریال های ماندگار در 
حاضر نمی شوند یا اهل گفت وگو نیستند، به 
همین دلیل جای چهره های شاخص زیادی 
در این برنامه خالی بود. طبیعتا این افراد در 
برنامه های مشابه هم حضور پیدا نمی کنند، 
بنابراین دیگر برنامه ها نیز وضعیت مشابهی 
دارند و مهمانان آن ها مشترک خواهند بود. 
سری چهارم این برنامه آبــان  99 روی آنتن 
رفت و بهمن ماه نیز ویژه برنامه »چهل تیکه« 
با محوریت مرور دوره های مختلف جشنواره 

فجر پخش شد.

14 اینچ	 
پس از پایان »چهل تیکه« طولی نکشید که 
برنامه تــازه ای با محوریت خاطره بازی با آثار 
قدیمی و پرمخاطب تلویزیون روی آنتن رفت. 
شبکه آی فیلم که رسالت اصلی اش بازپخش 
ســریــال هــای ماندگار و نوستالژیک اســت، 
برنامه »14 اینچ« را با اجرای امین زندگانی 
تولید کرد. این برنامه که از اوایل اسفند سال 
گذشته پخش خود را آغاز کرد، هر هفته جمعه 
ــی رود و اکنون در حال  شب ها روی آنتن م
پخش است. هر قسمت از این برنامه به یک 

سریال خــاص مــی پــردازد و در بخش اصلی 
آن امین زندگانی با سازندگان یا بازیگران 
آن مجموعه گفت وگو می کند. مهمانان این 
را   خاطراتی  تیکه«  »چهل  مانند  نیز  برنامه 
از بــازی در سریال خاطره انگیز مــورد بحث 
روایت می کنند و درباره ویژگی های اثر، دلایل 
موفقیت آن و موضوعات مرتبط با سریال نکاتی 
را می گویند، با این تفاوت که در »14 اینچ« 
مهمانان به بهانه سریال مشخصی که هدف 
بحث است، به برنامه دعوت می شوند و تمرکز 
بحث روی آن اثر است. در بعضی از قسمت های 
ایــن برنامه، میثم درویــشــان پــور استندآپ 
مرتبط با موضوع سریالی را که به آن پرداخته 
می شود، اجرا می کند. در بعضی قسمت ها نیز 
مانند »چهل تیکه« علاوه بر چهره های پیش 
کسوت، بازیگران جوان   سریال های پرمخاطب 
جدیدتر هم مهمان برنامه بوده اند. چهره هایی 
مریم  فخیم زاده،  مهدی  جــم،  فرهاد  مانند 
امیرجلالی، غلامحسین لطفی، جعفر دهقان 
و رضا توکلی که به عنوان مهمان در »14 اینچ« 
حضور داشته اند، پیش از این در »چهل تیکه« 

نیز دیده شده بودند.

سریالیست	 
تلویزیون  برنامه  جدیدترین  »سریالیست« 
است که ســراغ مــرور آثــار خاطره انگیز رفته. 

این برنامه نوروز امسال برای انتخاب بهترین 
سریال تلویزیون در سال 99 پخش شد و سری 
جدید آن با تغییراتی از پنج شنبه هفته گذشته 
روی آنتن رفته است. این برنامه در هر قسمت 
به یکی از سریال هایی که امسال پخش شده، 
مــی پــردازد و پــدرام کریمی میزبان عوامل و 
بازیگران آن مجموعه خواهد بود. گرچه بخش 
اصلی »سریالیست« مانند »14 اینچ« و »40 
تیکه« کاری با خاطره بازی ندارد، اما در بخش 
پایانی برنامه به نام »نوستالژی«، بازیگر یکی 
از سریال های قدیمی گفت وگویی با پدرام 
کریمی دارد و دیالوگ های سکانسی از آن 
را می خواند. در اولین قسمت »14 اینچ« با 
موضوع سریال »پدر سالار«، سیامک اطلسی 
و کمند امیرسلیمانی مهمان برنامه بودند و 
در اولین قسمت »سریالیست« هم سیامک 
ــاره مجموعه »پدر  اطلسی بــرای صحبت درب
ســالار« مهمان برنامه بود! هرچند که هدف 
اصلی »سریالیست« خاطره بازی با آثار قدیمی 
نیست، امــا استفاده از ایــن ایــده تکراری در 
بخشی از برنامه، آن هم در حالی که برنامه 
»14 اینچ« روی آنتن است، جذابیت چندانی 
برای مخاطب ندارد و طبیعتا بخش زیادی از 
مهمانان این برنامه با »چهل تیکه« و »14 اینچ« 
مشترک خواهند بــود و حرف های تکراری 

خواهند زد.
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کمدی  فیلم  بــا  قریشی  سحر 
»تکخال« به کارگردانی مجید 
ــی در ســیــنــمــای آنــلایــن  ــاف م
حضور دارد. این فیلم از اواخر 
ــرده سینما  99 روی پ اسفند 
اکران شده و تقریبا 916 میلیون تومان در گیشه 

فروخته است.

متین ستوده در سریال »آهوی 
ــی  ــردان ــارگ ــه ک ــن مــــارال« ب م
مهرداد غفارزاده ایفای نقش 
مجموعه  ایـــن  در  و  مــی کــنــد 
ــی، گــوهــر  ــون ــج ــع ــن م ــس بـــا ح
خیراندیش، شبنم مقدمی، الهام کردا و ترلان 

پروانه همبازی می شود.

مهران غفوریان از روز دوشنبه 
بــا مسابقه »شــب هــای مافیا« 
ــه نــمــایــش خــانــگــی مــی آیــد.  ب
پوریا پورسرخ، بــرزو ارجمند، 
ــی، عــلــیــرضــا  ــرمـ ــان کـ ــسـ احـ

طلیسچی و علیرضا نیکبخت واحــدی از دیگر 
شرکت کنندگان مسابقه هستند.

بابک جهانبخش امشب ساعت 
20 در هشتمین قسمت از برنامه 
عنوان  به  »پیش گو«  اینترنتی 
مهمان حضور خواهد داشت. 
از میان خوانندگان، تا به حال 

آرمان گرشاسبی مهمان این برنامه بوده است.

چهره ها و خبر ها

سریال  در  فروتنیان  شاهرخ 
»خاتون« اثر تینا پاکروان بازی 
کرده است. او نقش »فریدون 
خان«، دایی »شیرزاد« با بازی 
اشکان خطیبی را برعهده دارد. 

این مجموعه در پلتفرم نماوا منتشر خواهد شد.

ــر ابتلا  خــســرو معصومی بــر اث
ــد-19 در  ــوویـ ــه بــیــمــاری کـ ب
بیمارستان بستری شده. او در 
گفت وگو با ایسنا توضیح داده 
به دلیل درگیر شدن ریه اش، از 

چهارشنبه هفته ای که گذشت بستری شده است.

»پوست« اکران می شود

فیلم سینمایی »پوست« به کارگردانی بهمن و 
بهرام ارک و تهیه کنندگی محمدرضا مصباح با 
حال و هوایی متفاوت از فیلم های در حال اکران، 

روانه پرده سینماها می شود.
سینمایی  فیلم  طــرح  مجری  مهر  امیرحسین 
»پوست« در گفت وگــو با مهر اعــلام کــرد: »در 
شرایط فعلی و با توجه به ایــن که سینما نیاز 
همه  با  گرفتیم  تصمیم  دارد،  ماندن  سرپا  به 
سختی ها فیلم سینمایی »پــوســت« را اکــران 
ایــران  سراسری کنیم تا به چرخش سینمای 
کمکی کــرده باشیم. ما این آمادگی را داریم 
که فیلم را به سرعت اکران کنیم. امیدواریم با 
حضور و استقبال سینمادوستان این فیلم بتواند 
به رشد و ارتقای سینمای ایران در شرایط فعلی 

کمک کند.«
»پوست« به کارگردانی بهمن و بهرام ارک و تهیه 
کنندگی محمدرضا مصباح که اولین فیلم بلند 
ــرادران ارک و برداشتی از افسانه  سینمایی ب
عاشقانه ای گره خــورده با سحر و جــادو است، 
در جشنواره سی و هشتم ملی فیلم فجر خوش 
درخشید و توجه مخاطبان و منتقدان را به خود 

جلب کرد.
بــرادران ارک که با فیلم کوتاه »حیوان« جوایز 
کارنامه  در  را  فجر  جشنواره  و  کن  جشنواره 
هنری شان داشتند، موفق شدند با فیلم »پوست« 
هشت نامزدی و دو سیمرغ بلورین را در جشنواره 

فجر به دست آورند.

مجری شبکه 5 توبیخ شد

مجری  که  دارد  تأکید  سیما  پنج  شبکه  مدیر 
ــدون هماهنگی با سردبیر و  ــلام تــهــران« ب »س
خــارج از چارچوب حرفه ای به بیان مطالبی 

پرداخته است.
به گزارش تسنیم، برنامه »سلام تهران« و پلاتوی 
واکنش های  مجازی  فضای  در  مجری  خانم 
متعددی را به همراه داشته است. وقتی قدسیه 
صالحی در جریانِ قطعی برق این چنین به کنایه 
می گوید: »چه کــاری است همین الان دولت 
را تحویل بدهید! خسته اید اداره کنید تحویل 
ــردم شما را درک می کنند.  بدهید زودتـــر! م
فیلم هایی از اتفاقات بعدی قطعی برق آمده که 
دل همه را درد می آورد ، شما چطوری دل تان به 

درد نمی آید؟«
ــاره  پنج سیما درب اشــنــاب مدیر شبکه  سعید 
این اتفاق و توبیخ خانم مجری گفت: »شبکه 
پنج سیما به عنوان عضوی کوچک از خانواده 
دغدغه مند رسانه ملی، همدلی با مردم شریف و 
رشید کشور را افتخار دانسته و انعکاس مشکلات 
شان را وظیفه خود می داند. در روزهــای اخیر 
که قطع بی برنامه برق مشکلات فراوانی را بر 
مشکلات جاری مردم افزوده و فرصت را برای 
دشمنان قسم خورده ایران عزیز مهیا کرده تا 
کلیت نظام را به ناکارامدی متهم کنند، وظیفه  
رسانه ای حکم می کند زبان گویای مردم و پل 
ارتباطی آن ها با مسئولان باشد. بدون تردید 
ادای این وظیفه باید حرفه ای، هوشمندانه و به 

دور از عواطف و هیجانات فردی باشد.«
وی افزود: »خانم قدسیه صالحی که از مجریان 
جوان و دغدغه مند سیماست ، در برنامه »سلام 
تهران« نتوانست بر اندوه و احساسات شخصی 
غلبه کند و بدون هماهنگی با سردبیر برنامه 
و خارج از چارچوب حرفه ای به بیان مطالبی 

پرداخت که به توبیخ نام برده منجر شد.«

 مائده کاشیان  


